0.300000, Importe: $9,594.13 

$31,980.44 $31,980.44

01010101 1 ACT - Venta 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: #9834 
Traslados:
IVA: 002, Base: $14,484.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$14,484.00 $14,484.00

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

UN MILLON OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS
67/100 MXN

Total: $1,088,721.67

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.